АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

С Я. 2019
с.Михайловское

О создании общественной
комиссии

1. В целях обеспечения объективной оценки доступности,
беспрепятственности и безопасности реализуемых мероприятий по
благоустройству территории с. Михайловское Михайловского района
Алтайского края, создать общественную комиссию в следующем составе:
Председатель:
Герлец Я.Э. -  первый заместитель главы Администрации района;
Заместитель председателя:
Койчев С.Н. -  начальник отдела по благоустройству и дорожной деятельности;
Члены комиссии:
Зенцова Г.М. -  глава Михайловского сельсовета;
Шкретов М.М. -  директор МКО ДО «Михайловский ООЦ им. Ю.А. Гагарина»,
Председатель Михайловского районного Собрания депутатов, секретарь
местного отделения партии «Единая Россия»;
Ласточкин Н.Ф. -  председатель совета ветеранов Михайловского района;
Гофф А.А. - Директор ООО «Лес Сервис»
Ярышкина Г.В. -  председатель ПК «Михайловское Межрайпо»;
Борисов Н.А. -  директор МУП «Тепло»;
Федоткина Е.Е. - заместитель председателя Общественного совета по развитию
предпринимательства при главе района;
Кунцевич Т.Н. -  член общественного объединения «Высшая народная школа»,
пенсионерка;
Глубокова Е.А. -  главный специалист по архитектуре и строительству
Администрации района;
Гильгенберг Ю.Д. -  депутат Михайловского сельского совета депутатов.
Паршина М.Б. учитель физкультуры МКОУ «Михайловская СОШ» (инвалид
2группы);
Строева Н.Н. председатель женсовета с. Михайловское;
Иванов А.А. - начальник отдела ГОиЧС Администрации района;
Краснов Д.В. -государственный инспектор ГИБДД;
2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

о V
; X /

Глава района (и Е.А. Юрьев